



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VEJRUP EL-SERVICE A/S**  
**THØGERS MARK 2, VEJRUP, 6740 BRAMMING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. september 2016

---

Kjeld Iskov Hougaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Vejrup El-Service A/S Thøgers Mark 2, Vejrup 6740 Bramming
	CVR-nr.: 10 27 36 76 Stiftet: 25. juni 1986 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Kjeld Iskov Hougaard Lis Kristine Hougaard Søren Hougaard
<b>Direktion</b>	Kjeld Iskov Hougaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forhandling og reparation af el-apparaturer og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.349.866 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.601.423 kr. og en egenkapital på 2.676.236 kr.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.861.292</b>	<b>5.803</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.051.573	-2.723
Andre driftsomkostninger.....		0	-141
Af- og nedskrivninger.....		-135.486	-159
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.674.233</b>	<b>2.780</b>
Andre finansielle indtægter.....		56.389	52
Andre finansielle omkostninger.....		-145	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.730.477</b>	<b>2.831</b>
Skat af årets resultat.....	2	-380.611	-683
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.349.866</b>	<b>2.148</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.176.236	3.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-826.370	-852
<b>I ALT</b> .....		<b>1.349.866</b>	<b>2.148</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		367.332	552
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>367.332</b>	<b>552</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>367.332</b>	<b>552</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		937.824	932
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>937.824</b>	<b>932</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.454.224	1.212
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		77.700	180
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.605.930	820
Andre tilgodehavender.....		60.792	61
Periodeafgrænsningsposter.....		11.400	31
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.210.046</b>	<b>2.304</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>86.221</b>	<b>2.929</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.234.091</b>	<b>6.165</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.601.423</b>	<b>6.717</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		0	826
Forslag til udbytte.....		2.176.236	3.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>2.676.236</b>	<b>4.326</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		43.000	55
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>43.000</b>	<b>55</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		460.808	376
Selskabsskat.....		392.612	712
Anden gæld.....		1.028.767	1.248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.882.187</b>	<b>2.336</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.882.187</b>	<b>2.336</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.601.423</b>	<b>6.717</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	2.662.535	2.251	
Pensioner.....	283.417	339	
Omkostninger til social sikring.....	57.923	73	
Andre personaleomkostninger.....	47.698	60	
	<b>3.051.573</b>	<b>2.723</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	392.611	712	
Regulering af udskudt skat.....	-12.000	-29	
	<b>380.611</b>	<b>683</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		2.475.850	
Afgang.....		-859.995	
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>		<b>1.615.855</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		1.924.299	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-797.495	
Årets afskrivninger .....		121.719	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....</b>		<b>1.248.523</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>		<b>367.332</b>	

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	826.370	3.000.000	4.326.370
Betalt udbytte.....			-3.000.000	-3.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-826.370	2.176.236	1.349.866
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>2.176.236</b>	<b>2.676.236</b>

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>5</b>
---------------------------	----------

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgarantier for i alt 86.000 kr. for igangværende og afsluttede arbejder.

### *Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed K. & L. Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for K. & L. Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>6</b>
--	----------

Ingen.

<b>Ejerforhold</b>	<b>7</b>
--------------------	----------

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af selskabskapitalen:

K. & L. Holding ApS  
Thøgers Mark 2  
6740 Bramming